
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Центр развития ребенка -  детский сад № 2 «Планета детства» 

г. Альметьевска Республики Татарстан

ПРИКАЗ

О #  2(Шл. г. Альметьевск

О назначении ответственного за выполнение 
мероприятий по обеспечению антитеррористической 
ашищенности на объекте с массовым пребыванием людей

В целях организации и проведения работы по обеспечению антитеррористической 
Безопасности, охраны жизни и здоровья работников

1. Назначить ответственным за организацию работы по обеспечению 
антитеррористической защищенности заместителя директора по ХР Сенченкову Т.А.

2. Утвердить функциональные обязанности ответственного лица на выполнение 
мероприятий по антитеррористической защите объекта (приложение 1).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБДОУ
«ЦРР -  д/с № 2 «Планета детства» Гиниятуллина Э.М.

С приказом ознакомлены: 
СенченковаТ.А Х и Г


		2023-05-19T15:17:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-ДЕТСКИЙ САД № 2 "ПЛАНЕТА ДЕТСТВА" Г.АЛЬМЕТЬЕВСКА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




